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Serracavo

Materiale:

Unita:

Imballo:
Descrizione:

Per cavo
[mm]
603030 3
604040 4
605050 5
606060 6

Codice

alluminio
100 pezzi
500 pezzi

per cavo di sollevamento

Lunghezza L
[mm]

1
14
18
21

Spessore
[mm]

1,25
1,70
2,10
2,50

Dimensione
interno [mm]

3,3X6,6
4,4x8,8
5,5x11
6,6x13,2
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