

Serracavo

Materiale: alluminio
Unità: 100 pezzi
Imballo: 500 pezzi
Descrizione: per cavo di sollevamento

Codice	Per cavo [mm]	Lunghezza L [mm]	Spessore [mm]	Dimensione interno [mm]
603030	3	11	1,25	3,3x6,6
604040	4	14	1,70	4,4x8,8
605050	5	18	2,10	5,5x11
606060	6	21	2,50	6,6x13,2

